

Falkenberg Holding ApS
Møllersmindevej 14 B, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 36 97 96 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Claus Ulff Falkenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkenberg Holding ApS Møllersmindevej 14 B 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 36 97 96 15
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Jane Højmark Falkenberg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Dattervirksomheder	Falkenberg Tømrer & Huse A/S, Hedensted Falkenberg ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182.971 kr. mod 553.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.825	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.101	560.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.164	0
Andre finansielle indtægter	10.213	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171	-4.318
Resultat før skat	185.482	551.410
2 Skat af årets resultat	-2.511	1.870
Årets resultat	182.971	553.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-632.554	171.149
Udbytte for regnskabsåret	64.000	0
Overføres til overført resultat	751.525	382.131
Disponeret i alt	182.971	553.280

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.350	1.625.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>993.350</u>	<u>1.625.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>993.350</u>	<u>1.625.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.605	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.356	209.157
Andre tilgodehavender	7	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	132.161	0
Tilgodehavender i alt	<u>730.129</u>	<u>209.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>730.129</u>	<u>209.157</u>
Aktiver i alt	<u>1.723.479</u>	<u>1.835.061</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.350	1.115.904
6 Overført resultat	949.713	198.188
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.547.063</u>	<u>1.364.092</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.767	140.422
Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.767</u>	<u>140.422</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.479	183.575
Selskabsskat	27.970	132.197
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.308
Anden gæld	0	467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.649</u>	<u>330.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.649</u>	<u>330.547</u>
Passiver i alt	<u>1.723.479</u>	<u>1.835.061</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171	3.184
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.134</u>
	<u>171</u>	<u>4.318</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.508	-1.870
Regulering af tidligere års skat	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>2.511</u>	<u>-1.870</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2020
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	132.161
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.115.904	944.755
Resultatandel	<u>-632.554</u>	<u>171.149</u>
	<u>483.350</u>	<u>1.115.904</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	198.188	-183.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>751.525</u>	<u>382.131</u>
	<u>949.713</u>	<u>198.188</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>64.000</u>	<u>0</u>
	<u>64.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 993 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 3.034 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.